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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün Çin’de hükümet yetkililerinin sermaye piyasalarını destekleyici politikalar uygulanacağını 
açıklaması ile destek bulan Asya piyasaları, kritik FOMC toplantısı ardından alıcılı seyrini sürdürüyor. 
ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirirken Dow Jones %1,55, S&P500 %2,24 ve 
Nasdaq %3,77 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise yatay negatif seyirler takip ediyoruz. 
Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Küresel piyasalar dün Fed’in mart ayı FOMC kararını takip etti. Kovid-19 krizinin başlamasıyla 2020 
Mart ayında yaptığı faiz indirimi sonrasında ilk kez politika faizinde değişiklik yapan Fed, beklentilere 
paralel olarak 25 baz puan artışla politika faizini %0,25-0,50 aralığına yükseltti. Karar metninde 
Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin kısa vadede yukarı yönlü enflasyon risklerini artırdığı ve ekonomik 
aktivite üzerinde baskı kurma ihtimali olduğu değerlendirildi. Fed üyelerinin beklentilerini yansıtan 
“dot plot” grafikleri üyelerin 2022 yılının devamında 6 faiz artışı daha beklediğini gösterdi. Karar ile 
birlikte yayınlanan makroekonomik projeksiyonlara göre 2022 büyüme beklentisi %4’ten %2,8’e 
düşürülürken, 2022 PCE enflasyonu beklentisi %2,6’dan %4,3’e yükseltildi, uzun vadeli enflasyon 
beklentisi %2 seviyesinde korundu. Karar sonrasında Başkan Powell, enflasyonun daha önce 
beklenenden daha uzun süre hedefin üzerinde kalacağını ancak yılın ikinci yarısından itibaren 
gerilemesinin beklendiğini belirtti. Bilanço küçültülmesine yönelik tartışmalarda ilerleme 
kaydedildiğini söyleyen Powell, bir sonraki toplantıda zamanlama ve detaylar ile ilgili daha fazla bilgi 
verilebileceğini ifade etti. Fed’in faiz artırımı kararı ve daha fazla faiz artırımına işaret etmesine 
rağmen piyasalarda şahin Fed fiyatlamasının oluşmadığını görüyoruz. Uzun vadede enflasyonun %2 
hedefine gerilemesi beklentisinde bir değişiklik olmaması ve bilanço küçültülmesi sürecinin henüz 
sonuçlandırılmamış olması piyasaları destekleyen faktörler arasında bulunuyor. Karar ardından %2,24 
seviyelerine yükselen 10 yıllık ABD tahvil faizi bu sabah %2,14 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi 
ise 98,39 çevresine seyrediyor. Bugün ABD’de konut başlangıçları, sanayi üretimi ve kapasite kullanım 
oranı öne çıkan veriler arasında bulunuyor. Euro Bölgesinde şubat ayı final TÜFE verilerini, İngiltere’de 
ise Merkez Bankasının faiz kararını takip edeceğiz. İngiltere Merkez Bankasının 25 baz puan faiz 
artırımı yapması bekleniyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken BIST100 endeksi günü %0,45 değer kazancıyla 2.089 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 26,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
14,60 üzerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 567,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TSİ 
14.00’te TCMB’nin PPK kararı takip edilecek. Piyasada genel beklenti politika faizinin %14,00 
seviyesinde sabit tutulması yönünde bulunurken, karar metninde son dönemdeki jeopolitik 
gelişmelere yönelik değerlendirmeler önemli olacak. 
 
FOMC kararı ardından sınırlı satış baskısı altında kalan ons altın ve gümüş kayıplarını geri almayı 
başardı. Bu sabah ons altın 1.930$, ons gümüş ise 25,20$ seviyelerinde işlem görüyor. Yeniden 
40.000$ üzerine yükselen Bitcoin bu sabah 41.100$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,1060 ara direnci üzerinde 22 günlük HO 1,1120 seviyesi takip edilebilir. 

Aşağıda 1,1000 – 1,0943 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ üzerinde tutunması halinde hareket 1.975$ - 2.000$ dirençleri devam 
edebilir. Aşağıda 1.900$ seviyesi altında 1.880$ - 1.868$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandına karşılık gelen 25,06$ seviyesinin üzerinde hareket 
ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 26,00$ ve indikatörün üst bandı 26,53$ seviyesi takip 
edilebilir. Aşağıda 25,06$ altında 24,5$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,8858 - 15,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
MOST indikatörüne karşılık gelen 14,4553 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarıda 2.105 – 2.200 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.060 – 
2.000 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3010 - 1,2900 destekleri öne çıkarken, yukarıda 1,3198 – 1,3240 dirençleri 
takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Dünya Bankası Türkiye Programı Başekonomisti Hans Anand Beck, bu yıl için ülke önündeki en önemli sorunun enflasyon olduğunu belirterek, Türkiye'de 

enflasyonun çıpasız kaldığını söyledi. Beck, savaş nedeniyle enerji fiyatlarının Türk lirasındaki belirsizlikle daha ağır hissedildiğini de dile getirdi. Rusya, 

Ukrayna savaşı ile Türkiye'nin de başta enerji ve emtia fiyatları nedeniyle önemli risklerle karşı karşıya kaldığını söyleyen Beck, enerji fiyatlarının Türk 

lirasındaki belirsizlikle daha ağır hissedildiğini söyledi. 

 Konut fiyat endeksi 2022 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %13,1 oranında artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %77,4, reel olarak 

ise %21,2 oranında artış kaydetti.  

 TCMB verilerine göre, ocak sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2021 yıl sonuna göre 305 milyon dolar azalarak 168,6 

milyar dolar oldu. 2021 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcu 229 milyon dolar azalarak 161,2 milyar dolar; kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) 

ise 76 milyon dolar azalarak 7,4 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla Türkiye İstatistik Kurumu'nda iki başkan yardımcısının görevine son verildi. 

 Basında, İngiltere’nin Ankara – İzmir yüksek hızlı tren projesinin finansmanı için 2,3 milyar dolarlık ihracat finansmanı sağlayacağı bilgisi yer aldı.  

 

Avrupa 

 Almanya başbakanı Scholz bugün Berlin’de NATO genel sekreteri Stoltenberg ile görüşecek. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Nagel, ücret-fiyat döngüsü işareti görmediğini, para politikasının normalleştirilmesine odaklanılmasını gerektiğini belirtti.  

 

ABD 

 Wall Street Journal, ABD ve İngiltere'nin ticaret ve yatırım bağlarını derinleştirmek için önümüzdeki hafta müzakerelere başlamayı kabul ettiğini bildirdi. 

 Perakende satışlar şubat ayında aylık bazda beklentilerin hafif altında %0,3 arttı. Aynı dönemde otomotiv hariç perakende satışlar ise aylık bazda %0,9 

olan beklentilerin altında %0,2 artış kaydetti.  

 İthal fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %1,4, yıllık bazda %10,9 yükseldi. İhraç fiyat endeksi aylık bazda %3,0, yıllık bazda %16,6 yükseliş kaydetti.  

 Ocak ayında işletme stokları beklentilere paralel olarak aylık bazda %1,1 arttı.  

 Fed Başkanı Powell’ın ikinci dönem adaylığı Senato Bankacılık Komitesinde onaylandı.  

 

Mart ayı FOMC Toplantısı  

 Fed, politika faizini 25 baz puan artışla %0,25-0,50 aralığına yükseltti. Karar metninde, faiz oranının artırılması kararının 1'e karşı 8 oyla alındığı, St. Louis 

Fed Başkanı James Bullard'ın 50 baz puan artırılması yönünde oy kullandığı belirtildi. Açıklamada, istihdam kazanımlarının son aylarda güçlendiği ve 

işsizlik oranının önemli ölçüde azaldığına işaret edilerek "Enflasyon, salgınla ilgili arz ve talep dengesizlikleri, yüksek enerji fiyatları ve geniş fiyat baskılarını 

yansıtarak yüksek kalmaya devam ediyor." değerlendirmesinde bulunuldu. Para politikası duruşunun uygun şekilde sıkılaştırılmasıyla enflasyonun %2 

hedefine dönmesinin ve iş gücü piyasasının güçlü kalmasının beklendiği kaydedildi. Rusya'nın Ukrayna'ya açtığı savaşın insani ve ekonomik zorluklara 

neden olduğuna vurgu yapılan açıklamada, "ABD ekonomisi üzerindeki etkileri oldukça belirsiz ancak yakın vadede işgal ve ilgili olayların enflasyon 

üzerinde ek yukarı yönlü baskı yaratması ve ekonomik faaliyet üzerinde baskı oluşturması muhtemel." ifadesi kullanıldı. Para politikasının uygun duruşu 

değerlendirilirken ekonomik görünüme yönelik gelen bilgilerin etkilerinin izlenmeye devam edileceği vurgulanan açıklamada, hedeflere ulaşılmasını 

engelleyebilecek risklerin ortaya çıkması durumunda para politikası duruşunun uygun şekilde ayarlanmaya hazır olunacağı ifade edildi. Karar metni ile 

birlikte yayınlanan ekonomik projeksiyonlarda yer alan “dot plot” grafikleri Fed üyelerinin 2022 yılının devamında 6 faiz artışı daha beklediğini gösterdi.  

 

 
 

 

Dünyadan 

 İsviçre Hükümeti, Belarus’a yönelik ekonomik yaptırımları sıkılaştıracaklarını ve Belarus’a yönelik AB yaptırımlarının 2 ve 9 Mart tarihlerinde hayata 

geçtiğini açıkladı. Hükümet, ülkeye yönelik yaptırımların dün öğleden sonra yürürlüğe girdiğini belirtti. 

2022 2023 2024 Uzun Vade 2022 2023 2024 Uzun Vade

Reel GSYH Değişimi % 4,0 2,2 2,0 1,8 2,8 2,2 2 1,8

İşsizlik Oranı % 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,6 4,0

PCE Enflasyonu % 2,6 2,3 2,1 2,0 4,3 2,7 2,3 2,0

Çekirdek PCE Enflasyonu % 2,7 2,3 2,1 4,1 2,6 2,3

Federal Fonlama Oranı % 0,9 1,6 2,1 2,5 1,9 2,8 2,8 2,4

2021 Aralık 2022 Mart 

Fed'in Makro Ekonomik Projeksiyonları
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 Uluslararası Enerji Ajansı, şubat ayına ilişkin "Petrol Piyasası Raporu"nda, bu yıla ilişkin küresel petrol talebini 950 bin varil azaltarak yaklaşık 99 milyon 

700 bin varil olarak tahmin etti. Küresel petrol talebi geçen yıl 97 milyon 520 bin seviyesindeydi. UEA Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı sonrası bazı ülke ve 

ithalatçı şirketlerin uyguladıkları ilave yaptırımlar nedeniyle Rusya'da petrol üretiminin nisanda günlük 3 milyon varil azalabileceğini bildirdi. 

 Brezilya Merkez Bankası faiz oranlarını 100 baz puan artırdı ve Ukrayna'daki savaştan kaynaklanan arz şoklarının etkilerini dizginlemek için agresif bir 

sıkılaştırma döngüsünü uzatırken mayıs ayında da aynı büyüklükte bir artışın sinyalini verdi. 

 Morgan Stanley yılın üçüncü çeyreği için Brent petrol tahminini 100 dolardan 120 dolara, dördüncü çeyrek tahminini ise 100 dolardan 110 dolara 

yükseltti. Daha önce 2023 için 95 dolar tahmini açıklayan banka bu beklentisini de 100 dolara çıkardı. 

 

Kripto paralar 

 Galaxy Digital Holdings Ltd.'nin yöneticisi milyarder kripto para yatırımcısı Michael Novogratz, Bitcoin'in bu yıl Federal Reserve'in faiz oranlarını 

yükseltmesiyle belirli bir aralıkta işlem görmeye devam edeceğini söyledi. Novogratz, piyasa değerine göre en büyük dijital varlığın, Fed'in pandemi ile 

ilgili sağladığı likidite nedeniyle diğer riskli varlıklarla birlikte geçen yıl rekor seviyeye yükseldiğini söyledi. "Şimdi Fed'in sıkılaşmasıyla birlikte, yatırımcılar 

Rusya-Ukrayna savaşının sonuçlarıyla birlikte riski yeniden değerlendiriyor" dedi. 

Rusya 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Müşaviri Vladimir Medinskiy, Ukrayna ile müzakerelerde bazı konularda ilerlemelerin kaydedildiğini belirterek, 

"Ukrayna, tarafsız ve silahlardan arındırılmış Avusturya ve İsveç modelini teklif ediyor." dedi.  

 Rusya Maliye Bakanı Siluanov, Euro Bond kupon ödemesi tahvil sahiplerine ulaşmayabileceğini dile getirdi.  

 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov Rusya ile Ukrayna arasında devam eden görüşmelerde anlaşma umudu olduğunu belirtti. Kremlin sözcüsü Dmitry 

Peskov ise Ukrayna’nın kendi ordusunu koruyarak tarafsız ülke olma teklifinin “bir çeşit uzlaşma olarak değerlendirilebileceğini” belirtti. 

 Dünya Bankası, Ukrayna ve Rusya'dan buğday ve tahıl ihracatçılarının alternatif kaynaklara geçmekte sorun yaşayacağını ve kısa vadede tedarik açığının 

muhtemel olduğunu ifade etti.  

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesine yönelik yaptırımların, tüm dünya ekonomisine zarar verdiğini ve gıda fiyatlarını artıracağını belirterek, "Yeni 

gerçekler, ekonomimizde yapısal değişiklikler gerektirecek. Bunlar kolay olmayacak, daha yüksek enflasyon ve işsizliğe yol açacak." dedi. 

 Avrupa Konseyi'nden yapılan yazılı açıklamada, Bakanlar Komitesi'nin, konseyin tüzüğünün 8. maddesi gereğince başlatılan prosedür kapsamında 

Rusya'yı üyelikten çıkarmaya karar verdiği belirtildi. 

 


